Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Alagoinhas

Rua Philadelfo Neves

48040-170 – Alagoinhas / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• DECRETO LEGISLATIVO Nº. 247/2023

 2023 – 3 páginas Alagoinhas / BA – Segunda-feira, 08 de maio de 2023

..CONCEDE TíTULO DE CIDADÃO
ALAGOINHENSE AO SR. EDSON SANTOS
NUNES, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

A. Y":r_ da Câmara Municipal de Alagoinhas, Estado da Bahia, usando de suasatribuiçôes que rhe são conferidasperã Ler orgânica do Município de Araõin;;s,
combinado com a Resolução no. 264103, apróva, promulga e'manda prãi;;;;
seguinte:

ESTADO OA BAHIA
cÂMARA MUNtctpat- DE arAcotNHAs

DEGRETO LEGISLATIVO NO. 24712023,

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1o - Fica concedido o Título de
SANTOS NUNES, Aposentado da
prestados ao nosso Município.

Cidadão Alagoinhense ao Senhor EDSON
Petrobrás, pelos relevantes serviços

Art.20 - No ato da entrêoâ do referido Títuro, a câmara Municipar de Aragoinhasiará realizar Sessão Soleíe com esse fim.

Parágrafo Único - será .encaminhado expediente ao homenageado dandociência deste Decreto Lêoisrativo e, posteriormentà, àonvite para recebimento doTítulo Honorifico.

Art. 30 - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Mesa da

Art. 40 - Revogam-se as disposiçÕes em contrário.

Municipal de Alagoinhas, em 02 de maio de 2023.

José - Presidente

- 1a Secretária

- 20 Secretário.

Luma

Djalma Éiípo Santos

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -luÍacy Magalhâes _ CEp.: 48.OOS_570 _ Fone: (75) 3182_3333
www.camaradealagoinhas.ba,gov.br

Alagoinhas _ Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

2

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAI DE ALAGoINHAS

PROMULGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS, ESTADO DA BAHIA,
USANDO DE SUAS ATRTBUIÇÕES LEGAIS QUE LHÉ §ÃCJ
CONFERIDAS PELA LEI ORGÂruICN DO MUNICíPIO, CON,TAINADO
COM A RESOI.UçÃO NO 264103, APROVA, PROMULGA E MANDA
PUBLICAR, TRANSFORMANDO EM DECRETO LEGISLATIVO NO
24712023, O PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO NO 01 212022,
QUE "CONCEOE rírULO DE CIOEOÃO ALAGOTNHENSE AO SR.
EDSON SANTOS NUNES, E OÁ OUTRAS PNOVIOENCIAS," DEAUTORIA DO VEREADOR RNÃO JOSE OLIVEIRA FERREIM,
APROVADO EM SESSÃO PLENARIA REALIZADA NO DIA 20 DE
DEZEMBRO DE 2022,

cÂnltnnn

REGISTRE.SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA.SE.

UNICIPAL DE ALAGOINHAS, EM 02 DE MAIO DE2023.

JOSE C
PRESID

SANTOS FILHO

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.cama radealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

Esta edição encontra-se disponível no site do município

Diário Oficial do Município de Alagoinhas / BA - Disponível no site do município

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

3